
150397-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 150397-2024 - Zadávání

Švýcarsko – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby – Neubau Eissporthalle 
Islas - Ausschreibung Projektleitung Bauherrschaft
OJ S 51/2024 12/03/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Hochbau St. Moritz
E-mail: hochbau@stmoritz.ch
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Neubau Eissporthalle Islas - Ausschreibung Projektleitung Bauherrschaft
Popis: Die Ausschreibung «Projektleitung Bauherrschaft» umfasst a) den Auftrag mit den SIA-
Teilphasen 2.21 (Vorstudien: Definition des Bauvorhabens) bis und mit Phase 3.33 
(Projektierung: Bewilligungsverfahren) und b) die Folgeauftragsoption mit den SIA-Teilphasen 
4.41 (Ausschreibung: Ausschreibung, Offertvergleich, Vergabeantrag) bis und mit Phase 5.53 
(Realisierung: Inbetriebnahme, Abschluss).
Identifikátor řízení: bb8e400e-aaa0-40ac-8507-c9b798ca97d6
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Obecné informace
Další informace: Teilangebote sind nicht zugelassen. Grundsätzliche Anforderungen: Gemäss 
IVöB. Sonstige Angaben: Auskunftsstelle: (allgemeine Auskünfte zu simap unter www.simap.

 in der Rubrik "Support"). Rechtsmittelbelehrung: Gegen diese Ausschreibung kann innert ch
20 Tagen seit Publikation beim Verwaltungsgericht des Kantons Graubünden, Obere 
Plessurstrasse 1, 7000 Chur, schriftlich Beschwerde erhoben werden. Die Beschwerde ist im 
Doppel einzureichen und hat die Begehren sowie deren Begründung mit Angabe der 
Beweismittel zu enthalten. Schlusstermin / Bemerkungen: Die Bewerbungsunterlagen müssen 
bis spätestens Freitag, 05. April 2024, 16:00 Uhr bei der Abgabestelle eingegangen sein. Die 
Einreichung der Bewerbungsunterlagen findet digital statt. Genaue Angaben sind der 
Ausschreibungsunterlage zu entnehmen. Bemerkungen (Termin für schriftliche Fragen)Im 
Rahmen der Präqualifikation findet keine Fragenrunde statt. Nationale Referenz-Publikation: 
Simap vom 08.03.2024, Dok. 1400913
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Weitere Angaben in der offiziellen Publikation auf 
www.simap.ch

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/150397-2024
mailto:hochbau@stmoritz.ch
http://www.simap.ch
http://www.simap.ch
http://www.simap.ch


150397-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Neubau Eissporthalle Islas - Ausschreibung Projektleitung Bauherrschaft
Popis: Die Ausschreibung «Projektleitung Bauherrschaft» umfasst a) den Auftrag mit den SIA-
Teilphasen 2.21 (Vorstudien: Definition des Bauvorhabens) bis und mit Phase 3.33 
(Projektierung: Bewilligungsverfahren) und b) die Folgeauftragsoption mit den SIA-Teilphasen 
4.41 (Ausschreibung: Ausschreibung, Offertvergleich, Vergabeantrag) bis und mit Phase 5.53 
(Realisierung: Inbetriebnahme, Abschluss).
Interní identifikátor: 275743-

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Místo plnění
Kdekoli

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/08/2024
Datum konce trvání: 31/12/2029

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Bei Verzögerungen in der Projektierung bzw. der Ausführung wird der 
Vertrag bis auf die Dauer der Phase 53 nach SIA verlängert.

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Qualität



150397-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Popis: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien

Zadávací dokumentace
Přístup k určité zadávací dokumentaci je omezený
Informace o důvěrných dokumentech jsou k dispozici na: http://www.simap.ch/shabforms
/servlet/Search?NOTICE_NR=1400913

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 05/04/2024 16:00:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 12 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Gemäss Pflichtenheft zur Präqualifikation
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Bundesverwaltungsgericht
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Hochbau St. Moritz
Organizace přijímající žádosti o účast: Hochbau St. Moritz

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Hochbau St. Moritz
Registrační číslo: 761620
Poštovní adresa: Via Maistra 12
Obec: St. Moritz
PSČ: 7500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Graubünden/Grigioni/Grischun (CH056)
Země: Švýcarsko
E-mail: hochbau@stmoritz.ch
Telefon: +41 81 836 30 60
Internetová adresa: https://www.simap.ch
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Hochbau St. Moritz

http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1400913
http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1400913
mailto:hochbau@stmoritz.ch
https://www.simap.ch


150397-2024 Page 4/4

8.1.

Registrační číslo: 761620-doc
Poštovní adresa: Via Maistra 12
Obec: St. Moritz
PSČ: 7500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Graubünden/Grigioni/Grischun (CH056)
Země: Švýcarsko
E-mail: hochbau@stmoritz.ch
Telefon: +41 81 836 30 60
Internetová adresa: https://www.simap.ch
Úlohy této organizace: 
Organizace přijímající žádosti o účast

ORG-0003
Oficiální název: Bundesverwaltungsgericht
Registrační číslo: CHE-415.481.515
Poštovní adresa: Postfach
Obec: St. Gallen
PSČ: 9023
Nižší územní jednotka země (NUTS): St. Gallen (CH055)
Země: Švýcarsko
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefon: +41 584 652 626
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: c4fc51ff-3695-43f5-a102-731553b7acc0  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 09/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 150397-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 51/2024
Datum zveřejnění: 12/03/2024

mailto:hochbau@stmoritz.ch
https://www.simap.ch
mailto:info@bvger.admin.ch

